



**OLLERUP - VESTER SKERNINGE - ULBØLLE  
FJERNVARME A.M.B.A.  
SVENDBORGVEJ 85  
VESTER SKERNINGE**

**ÅRSRAPPORT 2018**



## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8-9
Noter	10



## LEDELSESBERETNING

Årets resultat før årsreguleringer er opgjort til et underskud på kr. 13.166. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 155.920 og en egenkapital på kr. 155.920.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
1 Administrationsomkostninger	-13.166	-30
2 Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>25</u>
<b>ÅRETS RESULTAT FØR ÅRSREGULERINGER</b>	<b>-13.166</b>	<b>-5</b>
Årets over-/ underdækning	13.166	5
Andre tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

		<b>AKTIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
			<b>t.kr.</b>
3	Underdækning til indregning i 2019	18.319	5
	Merværdiafgift	980	5
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.250</u>	<u>3</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>22.549</b></u>	<u><b>13</b></u>
4	<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>133.371</b></u>	<u><b>150</b></u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>155.920</b></u>	<u><b>163</b></u>
	<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>155.920</b></u></u>	<u><u><b>163</b></u></u>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
			<b>t.kr.</b>
5	Andelskapital	<u>155.920</u>	<u>157</u>
	<b>Egenkapital</b>	<u><b>155.920</b></u>	<u><b>157</b></u>
	<b>Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>6</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6</b></u>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6</b></u>
	<b>PASSIVER</b>	<u><u><b>155.920</b></u></u>	<u><u><b>163</b></u></u>



**NOTER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Annoncer, web m.v.	2.290	16
Rejser	0	1
Lokaleleje	0	3
Forsikring	6.572	3
Kontorhold m.v.	2.813	
Porto og gebyrer	1.811	7
Interessetilkendegivelser	-320	
	<u>13.166</u>	<u>30</u>
<b>2 ANDRE DRIFTSINDTÆGTER</b>		
Legat, Fjernvarmens Informationsfond	<u>0</u>	<u>25</u>
<b>3 UNDERDÆKNING TIL INDREGNING I 2019</b>		
Saldo 1/1 2018	5.153	
Overført fra resultatopgørelsen 2018	<u>13.166</u>	<u>5</u>
	<u>18.319</u>	<u>5</u>
<b>4 LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>		
Nordea 0749297069	<u>133.371</u>	<u>150</u>
<b>5 ANDELSKAPITAL</b>		
Interessetilkendegivelser - 465 stk.	37.200	37
Andelskapital - 78 stk.	<u>118.720</u>	<u>120</u>
	<u>155.920</u>	<u>157</u>